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Koulutus

Teatterikorkeakoulu, Helsinki
2020-2023 Tanssitaiteen kandidaatti

Tampereen Konservatorio
2016-2018 szssijan pcrustutkinto

Reisjirven lukio
2013-2016 Ylioppilastutkinto

KOKEMUS

Esiintyminen
2023 | Minimi, Katja Mustonen, Mirva Mikinen | Raja
Kontakti-improvisaatioon pohjautuva teos viidelle tanssijalle
2022 | Ryan Mayson | Bloom
Koreografin, neljin suunnittelijan (dini, valo lavastus
ja puvustus) seki viiden esiintyjin luoma niyttimdeeos.
2022 | Mikko Korsulainen | Kun Kuolen Toisen Kerran
Devicing- menetelmilld tehty kolmen esiintyjin
poikkitaiteellinen teos black boxiin.
2021 | Miro Puranen | Huuhtoutua
Liikkeellinen sooloteos.
2020 | Samuel Emery | Late State
Nykytanssiteos, joka hyddyntii fyysistd teatteria ja miimii.
2020 | Routa Company | Punahilkka?
Klassikkosadusta sovitus nykypiiviin ja nykytansiin.
2019 | Kajaanin Kaupunginteatteri | Laila
Musiikkikuvaelma Laila Kinnusen elimisti - useita rooleja.
2019 | Routa Company | Valo Minusta
Ulkoilmateos.
2019 [ Tanssiteatteri MD | Suuri harppaus
Teatteri Siperian ja Tanssiteattri MD:n teos nuorille.
2018 | Valtteri Raekallio | Sind Miniisi Kanssa
Liikkeellinen nykytanssiceos kahdeksalle tanssijalle.
2018 | Lahden Kaupungin Teatteri | Love Me Tender
Jukebox musikaali Elviksen musiikilla, swing rooli..
2017 | Tampereen ty6vien teatteri | Spring Awaknening
Musikaali - Ernst Rébelin rooli.
Kameratyot
2022 | Samu Haber | Si Et Tiedi Elimisti Mitiin
Tanssijana musiikkivideolla.
2022 | Ville Laaksonen | Superpower
Esiintyjidni ja koreograﬁna musiikkivideolla.
2021 | Minttu Pietild | Kunelmia
Tanssijana ja toisena koreografina tanssielokuvassa.
2019 | Mini ja Nieminen | Tyttd Tanssii
Esiintyjidni musiikkivideolla.
2018 | MAD Company | The Movie
Companyn debyytti elokuva.
2017 | Yle | Uusi Piivi
TV dramaama tuotanto, liro Rainion rooli - 62 jaksoa.
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Musiikkikoulutus

Ylivieskan Seudun Musiikkiopisto
2010-2014 Bindiryhmi

2010-2013 Rummut, D tutkinto
2013-2014 Kitara 1/3 tutkinto
2010-2014 Teoria D tutkinto

Laulutunnit

2016-2018 Tampereen Konservatorio
2020-2022 Teatterikorkeakoulu

2022 Yksityinen, Meerika Ahlgvist

Opettaminen

2022

2022

2022

2021

2021

2021

2020

2018

2018

Helsinki Dance Company Aamutunnit
Aamutuntien fasilitoiminen ammattilaisille.
Porvoon Tanssiopisto

Tanssin opetusta ammattiin tihtiiville ryhmiille.
Teatterikorkeakoulu

Itse koolle kutsumani ryhm'zi, jonka kohdcryhmﬁ oli
muualla kuin taiteen kentilld toimijat.
Joutsentanssi- Tanssifestivaali

Viikon tanssitunnit ja demon valmistaminen nuorille.
Nytke- Tanssifestivaali

Tanssinopetusta ammactilaisille ja harrastajille.
Dansart

Lintisen tanssin aluekeskuksen aamutuntien vetiminen.
Routa Company | Aamutunnit

Aamutuntien pitdminen esittivien taiteiden
ammactilaisille.

Tampereen Baletti Opisto | Nykytanssi
Tanssiopetusta 9-18 ikiisille harrastajille .

Razzmatazz | Nykytanssi/Lyrical Jazz

Tanssiopetusta harrastajille 13 vuotiaasta ylospiin.

Workshopit/Intesiivikurssit

2022

2021

2020

2019

2019

2018

2018

FLIP

Jarkko Mandelin, Mirva Mikinen & Akira Yoshida
Potentiaalinen niyttimo

Sonya Lindfors & Niko Hallikainen
Fighting Monkey - Zero Form
Josef Frucek

Release the beast

Tony Vezich

Body Action |

Francisko Cordova

GAGA PRO |

Emma Rozgon

Flying low & Passing through |

David Zambrano



